08.304.339/0001-93 – Localizada na Rua Martins Ferreira, nº 235,
Centro – Macau/RN.

CONTRATADA: GOODS SERVICE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA–
CNPJ: 35.277.102/0001-33 – Localizada na Rua Rio Paranapanema,
nº 7933 – Pitimbu – Natal/RN.

Valor Global: R$ 1.620,00 (Hum mil, seiscentos e vinte reais).

Vigência do Contrato: 08/02/2022 a 31/03/2022

OBJETIVO: Contratação de empresa especializada em serviços de
reparação e manutenção com troca de peças em relógio de registro
de ponto eletrônico modelo Printpoint III marca DIMEP pertencente